Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Friihstiick basic", glutenfrei (Art.-Nr. 99425)

Toastbrot, geschnitten

Zutaten

Sauerteig(Maisstarke, Hirsemehl, Wasser), Wasser, Stéarke(Tapioka, Mais), pflanzliches Ol
(Raps, Oliven, Sonnenblume), Inulin, MOLKENPULVER, Hefe, Verdickungsmittel Xanthan,
Speisesalz, Feuchthaltemittel Glycerin, Emulgator(Sonnenblumenlecithin, Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren), Rohrzuckermelasse, Apfelfaser, Glukosesirup, Zucker,
Buchweizenschrot, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Aroma

Allergene
Enthélt:MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Friihstiick basic", glutenfrei (Art.-Nr. 99425)

Mehrkornbrot

Zutaten

Wasser, Starke(Kartoffeln, Tapioka, Mais), Sauerteig(Maisstérke, Hirsemehl, Wasser),
Rapsol, Saatenmischung (6,83%)(Sonnenblumenkerne, (geschalt), Leinsamen, Hirse),
Sonnenblumenkerne (4,5%), pflanzliche Fasern(Bambus, Apfel, Kartoffeln, Psyllium), Zucker,
Reismehl, Hefe, Albumin(Pulver)(EIER), Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel
Carboxymethylcellulose, Speisesalz, Feuchthaltemittel Sorbit, Konservierungsstoff
Calciumpropionat, Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Friihstiick basic", glutenfrei (Art.-Nr. 99425)

Kaisersemmel

Zutaten

Wasser, Starke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Mehl(Reis, Mais), Sonnenblumendl, Hefe, Sirup
(Trauben), EIWEIBPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Speisesalz,
Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Xanthan, Zucker, Aroma
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Friihstiick basic", glutenfrei (Art.-Nr. 99425)

Mehrkornbrotchen

Zutaten

Wasser, Starke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Reismehl, Saatenmischung(braune Leinsamen
(4,62%), goldene Leinsamen (4%), Sonnenblume (1,45%), Chiasamen (1,33%)),
Sonnenblumendl, Hefe, Sirup(Trauben), EIWEIRPULVER, Feuchthaltemittel Glycerin,
Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Rohrzuckermelasse, Buchweizen, (gemahlen)
Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Friihstiick basic", glutenfrei (Art.-Nr. 99425)

Sonnenblumenkernbrotchen

Zutaten

Wasser, Starke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Saatenmischung(Sonnenblume (13%),
Leinsamen), Reismehl, Sonnenblumendl, Hefe, Sirup(Trauben), EIWEIRPULVER,
Feuchthaltemittel Glycerin, Flohsamenfasern, Zucker, Verdickungsmittel Xanthan,
Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Rohrzuckermelasse,
Buchweizen, (gemahlen)

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




